



Číslo pojistné smlouvy: 82136518-17

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464 (dále „pojišťovna“)

## Pojistka

Potvrzujeme, že pojistník SH TRANS, s.r.o., 27665461, Lipůvka 289, 679 22 Lipůvka, ČESKÁ REPUBLIKA má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 82136518-17.

**Pojistnou událostí** je vznik povinnosti pojištěného nahradit vzniklou škodu, se kterou je spojena povinnost pojišťovny poskytnout pojistné plnění.

### Pojištění odpovědnosti silničního dopravce

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

#### Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události, zejména povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou jinému na věci vyplývající z přepravních smluv v souvislosti s činností silničního dopravce. Rozsah povinnosti pojištěného nahradit škodu je v případě vnitrostátní silniční dopravy dán právními předpisy České republiky, v případě mezinárodní silniční dopravy ustanoveními Úmluvy o přepravní smlouvě v mezinárodní silniční nákladní dopravě (Úmluvy CMR) ve znění Protokolu k této Úmluvě. Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti silničního dopravce nebo zasilatele VPPDZ-P-01/2014.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění

7 000 000,- Kč

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem

Česká republika, Evropa

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

10%, min. 10 000,- Kč

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu vzniklou při dopravě prováděné následujícími vozidly:

RZ	RZ
1. 8B58895	11. 1BD9624
2. 8B60201	12. 1BB3570
3. 8B95492	13. 7B99816
4. 9B41281	14. 7B26962
5. 9B41715	15. 9B41052
6. 9B75127	16. 7B99094
7. 1BB2999	17. 8B00086
8. 1BB3720	18. 1BB3332
9. 8T29733	19. 8B59651
10. 1BD9623	

#### Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od **20. 11. 2015** do **19. 11. 2016**.

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 7. 3. 2016

FT Maklerská, s.r.o.  
Zábrdovická 2  
Brno 615 00  
IČO: 28323670  
www.ft-maklerska.cz  
Podpis a razítko zástupce pojišťovny  
tel. +420 54321 3782, info@ft-maklerska.cz



Insurance Contract No.: 82136518-17

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Prague 1, Czech Republic, Identification Number 45272956, Tax Identification Number CZ699001273 registered in the Commercial Register at the Municipal Court in Prague, Part B, Entry 1464 (hereinafter referred to as „Insurance company“)

## Policy

We confirm that the policyholder SH TRANS, s.r.o., 27665461, Lipůvka 289, 679 22 Lipůvka, ČESKÁ REPUBLIKA has concluded insurance contract No. 82136518-17.

**The insured event** is the occurrence of an obligation on the part of the insured to compensate for damage that has been caused, with which the insurance company's obligation to provide indemnity is associated.

## Road Carrier's Third Party Liability Insurance

The beneficiary of this insurance is the policyholder.

### Insured Risks

Insured risk shall mean a fact or event defined in the insurance contract as a possible cause of occurrence of the insured event, especially an obligation on the part of the insured to compensate for damage to goods sustained by another person, arising from transport contracts relating to activities of a road carrier. The extent of the insured's obligation to compensate for the damage is in the case of inland road transport regulated by the legislation of the Czech Republic, in the case of international road transport by provisions of The Convention on the Contract for the International Carriage of Goods by Road (The CMR Convention) as amended by the Protocol to the CMR. Terms and conditions, and the extent of the insurance are defined by the insurance contract and the General Insurance Terms and Conditions for Road Carrier's and Forwarder's Third party Liability Insurance VPPDZ-P-01/2014.

Insurance to the basic extent is agreed with an indemnity limit of

Insurance to the basic extent is agreed for the territory of

Insurance to the basic extent is agreed with a deductible of

7 000 000 CZK

The Czech Republic and Europe

10%, min. 10 000,- Kč

TC88936002013

02204067843064